[bookmark: _GoBack]
                                              БЮЛЛЕТЕНЬ
               ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
                        НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Периодическое печатное издание муниципального образования
Соучредителями являются: орган местного самоуправления и администрация Новотроицкого сельсовета
( тираж: 7 экземпляров)

    № 5
16.02.2022

                                                         РАЗДЕЛ.2
                              ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 16.02.2022                                                                          № 27

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.10.2021 № 104 «Об отмене постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

В целях приведения постановления администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.10.2021 № 104 «Об отмене постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области» в соответствие с требованиями юридико-технического оформления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в вышеуказанное постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившими силу».
[bookmark: dst291]2.Настоящее постановление опубликовать в издании «Бюллетень органов местного самоуправления Новотроицкого сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Новотроицкого сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                      Г.Н. Кулипанова

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 16.02.2022                                                                          № 28

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.10.2021 № 101 «Об отмене постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

В целях приведения постановления администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.10.2021 № 101 «Об отмене постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области» в соответствие с требованиями юридико-технического оформления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в вышеуказанное постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившими силу».
2.Настоящее постановление опубликовать в издании «Бюллетень органов местного самоуправления Новотроицкого сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Новотроицкого сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                      Г.Н. Кулипанова

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 16.02.2022 г.                                                                        № 29

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области на I квартал 2022 года

     На основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.12.2021 № 655/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2022 года",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области на I квартал 2022 года, подлежащий применению для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета в размере 68 319,00 (Шестьдесят восемь тысяч  триста девятнадцать) рублей 00 копеек.
2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Новотроицкого сельсовета», разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                     Г.Н. Кулипанова

                                                СОДЕРЖАНИЕ:
1.Постановление администрации Новотроицкого сельсовета от 16.02.2022 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.10.2021 № 104 «Об отмене постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

2. Постановление администрации Новотроицкого сельсовета от 16.02.2022 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.10.2021 № 101 «Об отмене постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

3. Постановление администрации Новотроицкого сельсовета от 16.02.2022 № 29 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области на I квартал 2022 года»

	Учредитель: Администрация Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области
633188 НСО Колыванский район с. Новотроицк ул. Советская,3
	Распространяется на некоммерческой основе
( бесплатно)
	Редакционный Совет:
Рассолова Т.Х., Красношан М.Е., Подрезова Н.А.

	Отпечатано: в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области
	Тираж: 7 экземпляров
	Номер согласован
16.02.2022